
Pachet consumabile

I.D.: 73178774

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	44512000-2 44315000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.764,56 RON - 1.764,56 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Disc slefuire metal 125x6 4,66 RON fara TVA x 10 buc = 46,60 RON fara TVA 2. Disc taiere inox 125x1.6 2,86 RON fara TVA x 10 buc = 28,60 RON fara TVA 3. Disc taiere inox 230x2 6,11 RON fara TVA x 10 buc = 61,10 RON fara TVA 4. Disc taiere metal 355x2.8 14,87 RON fara TVA x 10 buc = 148,70 RON fara TVA 5. Electrozi OK 43.32 2.5x350 17,88 RON fara TVA x 19,2 kg = 343,29 RON fara TVA 6. Electrozi OK 48.60 2.5x350 16,98 RON fara TVA x 17,2 kg = 292,06 RON fara TVA 7. Masca SAVAGE A40 436,90 RON fara TVA x 1 buc = 436,90 RON fara TVA 8. Panza bomfaier CR 300x20x0.6 1,28 RON fara TVA x 10 buc = 12,80 RON fara TVA 9. Ruleta 5M UNIOR 21 RON fara TVA x 1 buc = 21 RON fara TVA 10. Set 25 burghie HSS 124,50 RON fara TVA x 3 buc = 373,50 RON fara TVA TOTAL 1764,56 fara TVA
